

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
 PREGÃO ELETRONICO N º 15.012.2023PERP/2023
 DATA ABERTURA 30 de OUTUBRO 2023 Hora 09:00min



PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO COMPLETO PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E AGENTE DE ENDEMIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

Lote 1

Item	Descrição dos itens	Und.	Qtd.	Marca	Valor unit. Estimado	Valor total estimado
1	Camisa em malha micro fibra (malha geladinha) gola redonda manga longa na cor branca com logomarca do municipio em silk screen. Tam.(p/mig/gg)	Und	200	Propria	R\$40,19	R\$ 8.038,00
2	Camisa em malha 100% algodao gola redonda Manga curta na cor branca, tam. (p/m/g/gg)	Und	200	Propria	R\$ 33,33	R\$ 6.666,00
3	Colete cor do colete a combinar, confeccionado em tecido do tipo ripstop contendo 70% de poliester e 30% de algodao; modelo operacional tendo na parte inferior 2 (dois) bolsos estilo cargo com lapela (um de cada lado) medindo aproximadamente 180 x 190 mm com fole lateral e inferior, tendo ainda uma tampa em cada bolso em tecido duplo medindo aproximadamente 180 x 60 mm com chanfrados de 35 mm nos cantos e fechamento por meio de velcro; no lado direito, na parte superior, na altura do peito, haverá dois bolsos geminados medindo aproximadamente 150 x 160 mm (os dois juntos) tendo ainda uma tampa em cada bolso em tecido duplo medindo aproximadamente 75 x 80 mm com chanfrados de aproximadamente 25 mm nos cantos e fechamento por meio de velcro; O fechamento frontal do colete deve ser por meio zipper jacare n.º 7; aplicacao da identidade do programa, no bolso superior esquerdo e na parte traseira, e no bolso superior direito O Brasao do municipio.	Und	200	Propria	R\$215,60	R\$ 43.120,00
4	Bone em brim, com regulador de tamanho, com logomarca do municipio em silk screen. (tamanho unico)	Und	60	Propria	R\$ 29,83	R\$1.789,80
5	Calt;a em tecido terbrin; poliester 75%; algodao 25%; cor caqui; dois bolsos laterais; dois bolsos frente; dois bolsos atras, padrao funasa. (tamanho 36 ao 54)	Und	100	Propria	R\$107,00	R\$10.700,00
6	Camisa tecido terbrin; poliester 75%; algqdao 25%; cor caqui; manga longa; aberta com botoes e Bolso do lado esquerdo e logomarca do municipio no bolso e nas costas da camisa medindo 24x13, padrao funasa. Tam. lp/m/g/ggi	Par	100	Propria	R\$ 82,97	Rs 8.297,00
VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 01					R\$ 78.610,80	

(78.610,80) setenta e oito mil e seiscentos e dez reais e oitenta centavos

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALIDADE DA PROPOSTA: (90 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

30 de OUTUBRO 2023

[Handwritten signature]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15.012.2023PERP/2023
DATA ABERTURA 30 de OUTUBRO 2023 Hora 09:00min



PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO COMPLETO PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E AGENTE DE ENDEMIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

Lote 02

Item	Descrição dos itens	Und.	Qtd.	Marca	Valor unit. Estimado	Valor total estimado
1	Bolsa de lona com 03 divisórias padrão funasa com logomarca do município - fabricada em lona de algodão impermeável fio 10 na cor caqui (mostarda) (agente de endemias, contendo 04 cores), (agente comunitário de saúde), possui duas divisórias internas e um bolso sem lapela, alça regulável em fita de nylon com largura de 50 mm e ombreira em lona. Medidas aproximadas: comprimento: 37 cm/ altura: 31 cm/ profundidade: 20cm.	Uno	250	Propria	R\$178,67	R\$ 44.667,50
2	Botina de segurança, com elástico coberto, cabeçal confeccionado em couro curtido ao cromo com forração em tecido não tecido, palmilha de montagem em poliéster resinado fixada pelo processo strobil, solado de poliuretano injetado diretamente ao cabeçal, Bico de PVC. (tamanho 00 36 ao 44)	Par	50	Propria	R\$ 116,37	R\$ 5.818,50
3	Cinto em nylon com fivela niquelada com 1,20m de comprimento na cor preta	Uno	50	Propria	R\$ 29,30	R\$1.465,00
4	Botas sete leguas, PVC, cano curto, antiderrapante, confeccionado pelo m.t.e - 33138, tamanho do 36 ao 44)	Par	10	Propria	R\$ 87,04	R\$ 870,40
Valor total estimado lote 02						R\$ 52.821,40

R\$ 52.821,40 cinquenta e dois mil e oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALIDADE DA PROPOSTA: (90 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA: (conforme termo de referência, edital)

30 de OUTUBRO 2023